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Under Juli och Augusti har det
förmedlats många spektakulära
nyheter, men som vanligt får
man komplettera med mer
information från media utanför
Sverige för att få en mer
nyanserad bild av vad som skett.
Jag har här gjort några urval av
intresse. Det hela avslutas med
ett boktips på en bok som jag
funnit utvecklande för min del.



POLITIKER OCH KORRUPTION I
KINA 

översvämmas med katastrofala
konsekvenser för de boende. Miljontals
har tvingats lämna sina boenden och
medfört enorma kostnader för de
boende för att återställa områdena.
Allt detta verkar enkom för att tvinga
dem att flytta till de nybyggda
områdena och visa på att projekten
var ”nödvändiga” och inte bara
drömmar av korrupta politiker om det
rika, välbeställda samhället.

 

Wagner-gruppen har fått nytt uppdrag, betalt av Ryssland, i att skydda Niger
och Burkina Faso vid ett eventuellt angrepp från Frankrike och även EU. Detta
efter att en cup gjorts i landet Niger där man avsatt sittande president på grund
av korruption. Den nya militärstyrningen har satt hårt mot Frankrike att de skall
lämna Niger och dess inflytande över landet då de anser att Frankrike fortsatt
suga ur landet dess rikedomar efter att de lämnat över landet till egen regi.
Ryssland har lobbat hårt i Afrika under Ukrainakriget med att bygga förtroende
och vara Afrikas räddning mot västs ”utsugarekonomier”. De har gjort denna
lobbing bakom ryggen på EU  

RYSSLAND OCH WAGNER-
GRUPPEN
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Ledningen i Kina visar att prestigeprojekt är viktigare än befolknings liv och
välbefinnande! Vid en kraftig orkan, med mycket regn, medförde en risk att
Pekings nybyggda prestigeområden skulle översvämmas. Lösningen blev att
man förstörde flodbankar och lät därmed stora bebodda områden 

och USA då dessa varit
inriktade på att stötta Ukraina.
Det har, enligt en del uppgifter,
byggt upp ett hat mot väst och
en vilja att hjälpa till att
förstöra väst ekonomier och
territorier liknande det
Ryssland proklamerat.



Den internationella banken som är till för att ge överkomliga lån till fattiga
länder under utveckling fick under sommaren en ny direktor. Han kommer
tidigare från Master Card. Hans första verk är att neka Uganda lån då de inte
följer BIS, tillsynes nya, värdegrund

Putin förbjuder 5g-master i Ryssland och
tidigare master skall monteras ner. De anses
för farligt att vara i dess närhet och det har
visat sig att barn blivit sjuka i flera skolor där
master har funnits i närheten. Forskning har
även visat på att strålningen från dessa
master och antenner varit mer riskabla än
man tidigare sagt. Även i Europa har
personer flyttats på samhällets bekostnad
då de kunnat påskina att de far illa eller
blivit sjuka då de bott nära ställen där nya
5G-master monterats.

BIS, BANK OF INTERNATIONAL
SETTLEMENTS

5G
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Blir krig ett faktum mellan Niger och Frankrike kan det vara starten på ett tredje
världskrig med spridning av ett krig mellan Afrika och EU, där EU nu har tömt
sina vapenförråd i iver att stötta Ukraina.

Vem vet, kanske alla dessa flyktingbåtar från Afrika över medelhavet även de är
sponsrade av Ryssland för att stressa EU:s ekonomier?
 

angående LGBTQ- frågor. Första
landet som de nekat på grund av
detta. Inga tidigare lån till andra
länder har krävt ändringar i deras
syn på dessa frågor! Är det BIS:s
uppdrag att påtvinga länder nya
värdegrunder. Länderna har nog
mycket annat viktigare att försöka
genomdriva i dess utveckling till
bättre nationer.



ENERGI VS MILJÖ

Vi i väst investerar nu nära på inget i fossilbränslekrävande industri och teknik
men ändå så ökar användningen av fossila bränslen i världen. De som tar fram
dessa bränslen ser ingen minskning av åtgången men däremot vart de
levererar. Det vi i väst inte köper säljs istället till lägre priser till övriga världen
som i och med det kan öka sin standard eller åtminstone bibehålla den
standard de har. Energi i dessa länder har alltid varit dyrt då deras tillgång på
kapital är begränsad och så alltid varit. Dessa länder har även visat att de inte
kommer att försämra sin standard för att investera i ny teknik utan ökar istället
sin standard med den teknik de idag har. Inga politiker i dessa länder kommer
visa sig impopulära genom att föra upp den frågan på dagordningen. Vi i väst
ger dem tillgång till billig energi, så länge vi har råd att betala för ett dyrare
alternativ på energi. Det genom att länder utanför väst producerar material
samt produkter som vi köper av dem, som vi själva inte kan producera. Detta då
vi blir för dyra på grund av våra egna regler och förbud för att ”värna” vår miljö.
På så sätt töms västerländer på kapital snabbt och vi sitter snart i den sitsen att
vi inte har något kapital kvar att betala vår miljöidealism. Vi har på sistone varit
benägna till att vi hellre stänger ner vår industri, istället för att köpa billig energi
från vissa länder. Många industrier lägger ner eller flyttar nu sin verksamhet till
länder där de får tillgång till det de behöver då de inte kan driva sin verksamhet
vidare i Europa. 
I vår iver i Europa att vara miljöledande, så investerar vi enorma summor på
teknik som produceras och importeras från i huvudsak Kina, framtaget med
billigaste tekniken och med miljövidriga processer. Dessa processer vilka inte
går att utföra i Europa då vi har det regelverk här som förbjuder dem eller en
syn på det som stoppar det.

Några exempel:

För att vi ska få en modern mobiltelefon i handen har processen att tillverka
den förstört 100kg material, som inte går att använda till något annat på grund
av processer de genomgått.

För den energimängd som går åt för att göra en Tesla hade man kunnat bygga
åtta hybridbilar. Normalt så har man en körsträcka under 50km per resa och då
har hybridbilen kunnat nyttja el under största delen av sin nyttjade gångtid, sen
temporärt fossilbränsle de få gånger det behövts. Vi förbrukar alltså ungefär
åtta gånger så mycket energi för samma upplevda nytta. Den ökad co2-
påverkan i produktion av ett 100kVAh batteri motsvara dessutom 200,000km
körning med vanlig snål bensinbil. Detta gör elbilen tveksam som ersättare för
bensin- och dieselbilar.
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BILL GATES SOLBLOCKERING
Bland EU:s politiker med dess
iver att motverka CO2:s ökning
samt jordens uppvärmning har
man nu gett Bill Gates
klartecken att fortsätta med
projektet att blockera
solinstrålning på jorden. En
uppvärmning som inte med
statistik går att visa på om den 

Om det verkligen vore jordens miljö och specifikt våra co2-utsläpp som styr det
vi gör så skulle sådant här, ovan, inte ske. Och om vi med våra egna pengar
skulle betala så skulle det inte ens vara möjligt. Om vi klumpar ihop pengarna i
form av skatter och låter korrumperade politiker, i någon vision av att det är
miljöidealister, synes det helt möjligt.
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PSYKISK HÄLSA INOM MILITÄREN
Fortlöpande undersökningar
bland militärer visar på att
självmordstankar är nu på en
extremt hög nivå i USA. Det har
gått från 30%, för 15 år sedan,
som har under sin tjänstgöring
tänkt avsluta sina liv till idag
nära nog 50%. Vad denna
utveckling beror på är oklart
men det är en skrämmande
utveckling på psykisk ohälsa.

skett eller kommer ske utan endast är antaganden. Nu tycker man det är
intressant att motverka det med en teknik som man inte vet om den fungerar
eller om den till och med kan vara direkt skadlig och icke reparerbar. Tekniken
bygger på att man ska spraya ett reflektionslager i atmosfären vilket ska dämpa
solens instrålning och därmed jordens uppvärmning. Låter som en väl
genomtänkt lösning på ett väl definierat problem?!



SKULDER
USA:s invånare har nått en nivå på 3000 dollar i kreditkortsskulder med medel
på 21% ränta. Ett bevis på att den dagliga inkomsten inte räcker till utan kräver
nya skulder för att få det gå ihop. Många unga och familjer som varit vana att
det finns pengar luras till att låna för att fylla sina behov.

BOKTIPSET
VÄRLDSBYGGARNAS BEDRÄGERI - JURI LINA

gäller för politiker och ledare än idag. När Frimurare och dess ordnar omhuldar
sig med hemlighetsmakeri så är det svårt att få inblick i vilka som är
involverade och har andra bindningar än vad de säger offentligt. Det man kan
se tydligt på att de kan vara frimurare är, vilka som springer andra ärenden än
de visar offentligt, vart de ”gärna” deltager såsom Bilderbergsmöten och WEF-
sammankomster. Båda dessa har startats och fortfarande drivs av Frimurare
samt är ett sett för dem att knyta nya anhängare. Typiska saker som visar på
deras inflytande är avsaknaden av demokrati vid antaganden såsom EU, FN,
NATO-ansökan och krigshändelser. Frimurarnas grund är hemliga pakter sig
emellan där de försöker påverka utveckling där deras medlemmar gynnas
ekonomiskt och med makt.

Sid 5 

Tankar kring en bok jag läst ut.
”Världsbyggarnas bedrägeri”, Juri Lina. Boken
ger en förklaring på hur frimurarordnarna
startade samt hur de växt samman med
tempelriddare samt även hur det
avknoppats nya, grymmare, riktningar som
Illuminatiordnar. Boken visar på, samt
förklarar att grunden för Frimurardoktrinerna
är judiska djävulsdoktriner. 

Trots att jag tyckte mig veta mycket om
Frimurarorden och tempelriddare gav boken
ny insikt i hur de jobbar samt vad de verkar
ligga bakom. Detta leder sedan till att
socialister växte fram från Frimurarordnar
och där det inte gick att komma fram i
politiken utan att de var Frimurare först. Hur
det började för flera århundraden sedan och
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En världsregering har varit deras mål sedan start och något de fortsätter lobba
hårt för. De kör många gånger med devisen ”skapa problem, ordna kaos, visa på
en lösning”

Boken är väl värd att läsa, tankeväckande och skrämmande. Lite rörig,
faktatung och med många källhänvisningar. Juri har säkert jobbat mycket för
att få sammanhanget i ett känsligt ämne, förklarat det bra och med
trovärdighet.

Tack för att ni tog er tid till att läsa månadens tankebrev, vi
återkommer med nya brev månadvis framöver som vi hoppas att ni
fortsätter att läsa.

Hälsningar

/ vi bakom tankebrevet 


